*Nach dem im Archive des Heiligen-Geist Hospitals aufbewahrten Original, mit beiden, an gelb- und rothseidenen Schnüren hängenden Siegeln, von denen das des Herzogs wenig, das der Herzogin zur grösseren Hälfte in der Umschrift verletz ist.*

### LXXXV.

*Vogt und Rathmänner von Lüneburg urkunden über den abseiten des Herzogs Otto (des Strengen) von Braunschweig und Lüneburg, und seiner Gemahlin Mechthild geschehenen Verkauf von einem Chor Salz im Hause Codesinge und anderthalb Chor Salz im Hause Egetinge in der Lüneburger Saline an die Brüder Conrad und Johann von Holdenstede. 1295. Nov. 25.*

Nos Hinricus Heghere aduocatus in Lüneburch, Johannes de Melbeke, Johannes Bertoldj, Verdewardus, Volcmarus de Arena, || Andreas, Alardus de Schilsten, Gherardus Garlop, Adheloldus, Thidericus de Hertesberghe, Johannes Beue, Thidericus Burmester, Herman||nus Albus, eiusdem consules ciuitatis. Tenore pre-

sentium recognoscimus publice protestantes, quod illustris dominus noster Otto dux|| de Brunewich et de Luneborch, et inclita domina Mechtildis vxor eiusdem ducissa, vnanimj consilio et consensu, vendiderunt Conrado et Johannj dictis de Holdenstede et eorum veris heredibus vnum chorom salis quolibet flumine in salina Luneburch tollendum in tota domo Codesinghe, et vnum chorom et dimidium chorom in tota domo Eghetinghe, cum omnj iure et libertate, qua ipse dominus noster Otto dux prefata bona possedit a suis progenitoribus in hunc diem. Insuper prenominatj Conradus et Johannes de Holdenstede et eorum veri heredes a predicto domino nostro Ottone duce et domina Mechtilde vxore sua super dictis bonis vendendj, dandj seu exponendj, faciendj uel dimittendj, quicquid decreuerint, habebunt liberam optionem, prout in litteris sepedictj dominj nostri Ottonis ducis et domine Mechtildis vxoris sue plenius continetur. In hujus contractus euidenciam testimonij pleniorum presentem paginam predictis Conrado et Johannj de Holdenstede et eorum veris heredibus sigillo nostre ciuitatis dedimus insignitam. Datum Luneburch, anno Dominj MCCLXXX tercio, in die sancte Katherine virginis et martiris.

*Nach dem im Archive des Heil.-Geist Hospitales aufbewahrten Original, von welchem das Siegel abgeschnitten ist.*

## LXXXVI.

*Aufzeichnung über den Verkauf eines Hofes bei der Aegidienkirche und der zu demselben gehörigen Ländereien vor dem Mühlenthore. 1295. Dec. 6.*

Notum sit, quod Gerardus Wullenpunt emit a Nicolao et Conrado fratribus dictis Stalbuc curiam, que fuerat patris suj, sitam apud sanctum Egidium, et totam terram ad ipsam pertinentem extra portam molendinorum; quam curiam et terram sibi cum pueris eorum coram consulibus resignauerunt.